
  

Christian Halabala 
chalabala@ibh-elektrotechnik.de 

Tel. +49 40 655888 – 187 
Mobil: +49 172 4230434 
PLZ: Österreich 

 

Raimund Zillich-Balthasar 
zillich-balthasar@ibh-elektrotechnik.de 

Tel. +49 40 655888 – 186 
Mobil: +49 172 4230433 
PLZ: 80-86, 90-99 

 

Dominic Wallrath 
dwallrath@ibh-elektrotechnik.de 

Tel. +49 40 655888 – 185 
Mobil: +49 172 4230431 
PLZ: 40-47, 50-56, 60-69 

 

Gerd Kniese 
gkniese@ibh-elektrotechnik.de 

Tel. +49 40 655888 – 182 
Mobil: +49 172 4230432 
PLZ: 10-19, 23-25, 29, 39 

 

 
+49 40 655888 – 100 
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Ihre Ansprechpartner vor Ort 

Andreas Fänger 
afaenger@ibh-elektrotechnik.de 

Tel. +49 40 655888 – 180 
Mobil: +49 172 4230505 
PLZ: 30-38, 48-49, 57-59 

 

Michael Loop 
mloop@ibh-elektrotechnik.de 

Tel. +49 40 655888 – 184 
Mobil: +49 172 4230421 
PLZ: 0, 20-22, 26-28 

 

Justin Locker 
jlocker@ibh-elektrotechnik.de 

Tel. +49 40 655888 – 183 
Mobil: +49 1525 4686327 
PLZ: 70-79, 87-89 

 

Thomas Holder 
tholder@ibh-elektrotechnik.de 

Tel. +49 40 655888 – 181 
Mobil: +49 172 4545461 
PLZ: Key-Kunden 
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